

گزارش

برزگر: مسوولیت نتایج ترک‌ها را در المپیک نمی‌پذیرم

■ خبر قطعی سرمربیگری منصور برزگر در تیم‌های کشتی آزاد ترکیه در حالی از سوی بکر چکر رییس فدراسیون کشتی ترکیه در رسانه‌ها اعلام شده که خود برزگر از آن بی‌اطلاع است.بکر چکر روز جمعه در مصاحبه اختصاصی با ایرنا گفت: «عضای هیات رییس‌ه فدراسیون کشتی ما، موافقت خود را با سپردن هدایت تیم‌های کشتی آزاد کشورمان به برزگر اعلام کرده‌اند و طبق مذاکرات انجام شده او از فروردین ماه آینده هدایت این تیم را برای شرکت در بازی‌های المپیک ۲۰۱۲ لندن برعهده خواهد گرفت. براساس توافق‌های صورت گرفته، او به زودی با سفر به آنکارا بر نحوه آمادگی ملی‌پوشان برای حضور در رقابت‌های قهرمانی اروپا که در صربستان برگزار خواهد شد نیز نظارت خواهد کرد. با توجه به اینکه برزگر برای انجام برخی از کارهای شخصی‌اش به تهران بازگشته، پس از بازگشت تیم از مسابقات قهرمانی اروپا این قرارداد نهایی و امضا خواهد شد.» اما صحبت‌های رییس فدراسیون کشتی در حالی است که سرمربی سابق تیم‌های کشتی آزاد کشورمان از آن اظهار بی‌اطلاعی می‌کند. او دیروز در این‌باره به «فارس» گفت: «با توجه به زمان کم باقیمانده تا المپیک، شرایط خاصی برای قبول سرمربیگری تیم‌های کشتی آزاد ترکیه دارم. من روز جمعه از طریق رسانه‌ها مطلع شدم که هیات رییس‌ه فدراسیون کشتی ترکیه با پیشنهادهای من موافقت کرده و قرار است از فروردین ماه کارم را با این تیم آغاز کنم. هنوز در این رابطه تماسی با من گرفته نشده است. طبق صحبت‌های قبلی قرار است چند جلسه دیگر پیش از شروع کار با مسوولان فدراسیون کشتی ترکیه داشته باشم. همان‌طور که قبلاً هم گفتم شرایط خاصی برای قبول مربیگری ترک‌ها دارم که یکی از آنها، قرارداد سه تا چهار ساله با این تیم است.»
دارنده نشان نقره المپیک توکیو بر این باور است کشتی آزاد ترکیه در این سال‌ها ضعیف شده و می‌گوید در صورت کار با آنها نتیجه عملکرد این تیم را در المپیک لندن بر عهده نخواهد گرفت: «ممکن است تا المپیک با این تیم کار کنم، اما نتایج آنها را بر عهده نمی‌گیرم چون در این مدت کم که تا این بازی‌ها باقیمانده نمی‌توان چیزی را تضمین کرد. در خصوص اینکه کشتی ترک‌ها در این سال‌ها افت زیادی داشته است.» و بدون اشاره به مبلغ قرارداد خود با فدراسیون کشتی ترکیه می‌گوید: «در صورت توافق نهایی با ترک‌ها، حداقل یک مربی ایرانی دستیار من در کادر فنی تیم‌های خواهد بود.»

خبر

اتفاقی عجیب در مسابقات فوتبال آسیاویزن تهران

■ چند روز قبل، اتفاقی تاسف‌انگیز در مسابقات فوتبال پایه تهران رخ داد. به گزارش خرتل‌آریان، در چارچوب مسابقات فوتبال نوجوانان آسیاویزن تهران قرار بود تیم‌های پارس‌یا و داماش با هم بازی کنند اما مسابقه این دو تیم برگزار نشد. مسوولان تیم پارس‌یان تهران زمانی که متوجه شدند پزشکی کنار زمین وجود ندارد تا در موقع لازم به مداوای بازیکنان مصدوم بپردازد، از مسابقه با تیم حریف خودداری کردند. جالب بود که مسوولان تیم داماش تهران به‌عنوان تیم میزبان، راننده آمبولانس را به‌عنوان پزشک معرفی کرده بودند اما مسوولان تیم پارس‌یان متوجه این اتفاق شدند و از بازی با تیم حریف خودداری کردند. جالب‌تر این بود که مسوولان تیم پارس‌یان می‌خواستند از راننده آمبولانس عکس بگیرند تا با بردن عکس او به هیات فوتبال تهران، دلیل قانونی خود را برای خودداری از انجام مسابقه اعلام کنند اما به آنها اجازه داده نمی‌شد. از این شخص عکس بگیرند. با این حال، مسوولان تیم پارس‌یان مشخصات این راننده آمبولانس را پیدا کردند و اعتراض‌شان را به دست مسوولان هیات فوتبال تهران رساندند. مسوولان کمیته پزشکی هیات فوتبال تهران هم اعلام کردند که این شخص پزشک آنها نیست و اصلاً او را نمی‌شناسند. جدا از سه امتیاز این مسابقه که کمیته انضباطی هیات فوتبال تکلیف آن را مشخص می‌کند، مساله مهم، نادیده گرفتن جان بازیکنان نوجوان دو تیم بود. چراکه در صورت برگزار شدن این مسابقه، ممکن بود یکی از همین نوجوانان دچار مصدومیتی شدید شود و احتیاج به امداد فوری داشته باشد. شاید اقدام مسوولان تیم پارس‌یان در خودداری از انجام این مسابقه، عامل نجات جان یک بازیکن شده باشد.
حالا این سوال بی‌جواب می‌ماند: آنهایی که اصرار به برگزاری این بازی داشته‌اند، اصلاً برای جان فوتبالیست‌های نوجوانی که قرار بوده وارد زمین شوند، از زشی قابل بودهداند؟

جدیدترین فناوری آنالیز در اختیار تیم‌ملی

■ با درخواست کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم‌های فوتبال ایران و موافقت فدراسیون فوتبال، جدیدترین فناوری آنالیز مسابقات فوتبال برای تیم ایران خریداری شد. به این منظور، مهراد خانیان، آنالیزور تیم‌های ایران برای تهیه این فناوری به یکی از کشورهای شرق آسیا سفر و آن را خریداری کرده است. با این فناوری که در میان تیم‌های ملی کشورهای آسیایی تنها کشورهای ایران مانند ژاپن، استرالیا و کره‌جنوبی آن را به‌طور کامل در اختیار دارند، می‌توان به سرعت، آنالیز هر لحظه از بازی را به صورت دقیق در اختیار کادر فنی قرار داد. این کار حتی می‌تواند روی نیمکت و در حین مسابقه یا در رختکن و بین دو نیمه انجام شود. به گفته خانیان، البته کشورهای مانند چین، امارات و برخی دیگر از کشورهای آسیایی نیز این فناوری را در اختیار دارند اما ما از آنها جلوتر هستیم.

چند روز پس از مصاحبه تند علی کریمی علیه سازمان لیگ برتر این بار نوبت به مدیرعامل داماش گیلان رسید تا سلامت فدراسیون فوتبال را زیر سوال ببرد. شکست داماش در جام حذفی در دیدار مقابل شاهین بوشهر، زمینه‌ای ایجاد کرد تا امیرعابدینی در گفت‌وگو با مهر شدیدترین انتقادها را متوجه مسوولان فوتبال ایران کند. او در ابتدا قضاوت داور بازی را «جانبدارانه» دانست: «سعید مظفری‌زاده کاری از پیش تعیین شده را انجام داد زیرا برنامه‌ریزی شده بود تیم ما را ببازانند. دلیلی برای این اتفاق پیدا نکردیم، مگر اینکه یک جا نکته و سناریوی از قبل تعیین شده عبور کرد. وقتی همه همان پنجشنبه هم هواداران داماش شدیداً به داور معترض بودند، عابدینی ادامه داد: «در نیمه نخست ۱۷ خطا علیه ما و چهار خطا علیه حریف گرفته شد، اما وقتی روند بازی را در نظر می‌گیریم، متوجه می‌شویم داور خطاهای شدید بازیکنان شاهین را نمی‌گرفت و هر برخورد کوچکی پشت

خط گرفته بود تا علیه داماش سوت بزند: «متأسفانه هر تصمیمی که در حاشیه زمین گرفته می‌شود، توسط داور اجرا می‌شود. از این بدتر اینکه داوران خوشنامی همچون مظفری‌زاده با این کارها وجهه خود را در جامعه خراب می‌کنند. البته اگر به اتفاقات گذشته و حضور یک تیم در لیگ برتر در دقیقه ۹۰+۹ نگاه کنیم، این اتفاقات عجیب و غریب نیست!»
اشاره عابدینی به گل ذقایی پایانی تیم نفت تهران به شاهین بوشهر در هفته آخر لیگ گذشته و بقای نفت در لیگ برتر است. مطمئناً صحبت‌هایی که در موقعیت مناسبی برای تشخیص گل شدن این توپ نبود. متأسفانه بعد از صالحی که به ضرر ما قضاوت کرد پنجشنبه نیز داوران بازی ظلم بزرگی در حق ما کردند.»
عابدینی در پاسخ به این سوال که «چرا فکر می‌کنید می‌خواستند در این بازی داماش بازنده شود؟»، عنوان کرد: «بعضی وقت‌ها تعیین می‌شود که باید جایی احیا شده و جایی دیگر از بین برود. من این قضایا و اتفاقاتی که در دیدار با شاهین بوشهر رخ داد را سالم نمی‌بینم، دلایل زیاد و قوی هم در این خصوص دارم. تا حالا سکوت کرده‌ام اما اگر همدام را باز کرده و برخی صحبت‌ها را بیان کنم، کار از بازنگری در فدراسیون می‌گذرد و باید در آن را بسست و دوباره فوتبال وارد عرصه تعلیق می‌شود.»
مدیرعامل داماش در ادامه این گفت‌وگو خود یک‌بار دیگر تأکید کرد، داور بازی در مسابقه پنجشنبه از جایی

عابدینی داور بازی داماش – شاهین را متهم کرد

سکوت‌م را بشکنم، فدراسیون معلق می‌شود



درقول اشاره کرد: «شما ببینید در آن بازی قصه چه شد و در این بین یک فلاش‌بک هم به سال ۱۳۷۳ بزنید. همچنین به احکامی که در این روزها صادرشده و در هر هفته تیم‌ها را به دلیل حرف‌هایی که یکی دو تماشاگر آن می‌زنند، جریمه می‌کنند. در تالش اما داور را تا داخل رختکن دنبال کرده و کتک می‌زنند و در حالی که انتظار بر این است که چوکاری تالش یک سال محروم شده یا به رده پایین برود، آرای اینجینینی صادر می‌شود.»
عابدینی معتقد است با توجه به اینکه اسماعیل حسن‌زاده‌اهل تالش کرد قاسمیور هر وقت که می‌خواهد می‌تواند تیم را ترک کند. مدیرعامل باشگاه داماش با اشاره به اینکه قاسمیور چنین صحبت‌هایی را باید ابتدا به او بیان می‌کرد، ادامه داد: «ما مرد روزهای سخت هستیم و ایشان هم باید این‌گونه باشد. شاید در نیم‌فصل دوم شرایط ما سخت‌تر و بدتر شود اما قرار نیست تیم را رها کنیم. من به بازیکنان متعهد هستم و پاسخگوی آنها خواهم بود. ضمن اینکه تاکنون به تعهداتمان با ایشان عمل کرده و بقیه این تعهدات هم عملی خواهد شد. مردم ما به فوتبال علاقمند هستند و با برخوردی که فدرال‌های تیم روز پنجشنبه داشتند، ما تلاش‌مان را برای حل مشکلات بیشتر کنیم. مردم در حالی که تیم داماش از شاهین بوشهر عقب بود تا دقیقه آخر از تیم حمایت کردند و طعناً این زیبایی‌ها را به روز بی‌پولی‌می‌فروشیم.»

کنایه هواداران پرسپولیس در مورد عکس‌های رویانیان در ورزشگاه بشیکتاش سردار، آن مشکی‌پوش داور است

خبر آنالیزن نیز با قرار دادن عکس‌ها از کاربران خود خواسته نظر خود را در مورد این دو عکس بنویسند. نظراتی که کاربران زیر این عکس‌ها گذاشتند، بسیار جالب و قابل تامل است. در اکثر این نظرها به صورت طنز یا جدی از ناآگاهی مدیرعامل قرمز‌ها از فوتبال گفته شده است. بعضی از نظرها که به شیوه طنز به نقد مدیرعامل پرسپولیس پرداخته بود در زیر می‌آید:

حتماً داره میگه این ۲۲ نفر دیوون دارن دنبال به توپ میرن. داره فکر می‌کنه سوختن این بازیکن‌ها چی‌ه که اینقدر می‌دوند.



عکس: Getty Images

دوئل بارسا – سانتوس، دوئل مسی – نیمار

روز سرنوشت فرا رسید

نخواهیم داشت.»
هر چند که مسی چندان در مورد نیمار اظهارنظر نکرد ولی ستاره ۱۹ ساله سانتوس در مورد بارسا حرف‌های زیادی برای گفتن داشت. به گزارش «اسپورت» نیمار پیش از بازی امروز گفت: «قبل از هر چیز باید بگویم که دیدار امروز طبیعتاً یکی از بهترین بازی‌های دنیا خواهد بود. من می‌خواهم قبل از پرداختن به مسی درباره پوپول حرف بزنم و بگویم که چقدر شیفته شخصیت او هستم. من

که سنگ روی سنگ بند نیست، آن وقت من چیزی نگویم؟!»
قاسمیور می‌تواند برود
داماش در این روزها با مشکلات مالی هم روبه‌رو است، حتی گفته می‌شود مالکان این باشگاه لیگ برتری قصد دارند تا این باشگاه را واگذار کنند. عابدینی در ادامه مصاحبه‌اش با مهر درباره این موضوع هم توضیح داد: «بحثمان این است که اگر نتوانیم مشکلات مالی را حل کنیم، امتیاز تیم به شهر دیگر منتقل نخواهد شد زیرا این تیم حق مردم گیلان و شهر رشت است اما در صورت ادامه این روند، اداره آن را به هیات فوتبال واگذار می‌کنیم. دنبال این هستیم که اسپانسر یا کسانی که خواهان حمایت مالی از تیم هستند را پیدا کنیم اما با توجه به مشکلات اقتصادی، شرایط به گونه‌ای است که تبلیغات بی‌اثر است و مردم نسبت به آن بی‌تفاوت شده‌اند. به همین دلیل، کسی نیست که بخواهد پولی برای تبلیغ روی پیراهن تیم بدهد و با آن پول بتوان باشگاه را اداره کنیم.» مشکلات مالی داماش موجب شده تا چند بازیکن این تیم از این مساله گلیه کنند. حتی ابراهیم قاسمی‌پور، سرمربی موفق داماش تهدید کرده که مشکلات مالی حل نشود این تیم را ترک می‌کند: «بلافاصله پس از دیدار با شهرداری به یک مسافرت چهار رختکن دنبال کرده و کتک می‌زنند و در حالی که انتظار بر این است که چوکاری تالش یک سال محروم شده یا به رده پایین برود، آرای اینجینینی صادر می‌شود.»
عابدینی معتقد است با توجه به اینکه اسماعیل حسن‌زاده‌اهل تالش کرد قاسمیور هر وقت که می‌خواهد می‌تواند تیم را ترک کند. مدیرعامل باشگاه داماش با اشاره به اینکه قاسمیور چنین صحبت‌هایی را باید ابتدا به او بیان می‌کرد، ادامه داد: «ما مرد روزهای سخت هستیم و ایشان هم باید این‌گونه باشد. شاید در نیم‌فصل دوم شرایط ما سخت‌تر و بدتر شود اما قرار نیست تیم را رها کنیم. من به بازیکنان متعهد هستم و پاسخگوی آنها خواهم بود. ضمن اینکه تاکنون به تعهداتمان با ایشان عمل کرده و بقیه این تعهدات هم عملی خواهد شد. مردم ما به فوتبال علاقمند هستند و با برخوردی که فدرال‌های تیم روز پنجشنبه داشتند، ما تلاش‌مان را برای حل مشکلات بیشتر کنیم. مردم در حالی که تیم داماش از شاهین بوشهر عقب بود تا دقیقه آخر از تیم حمایت کردند و طعناً این زیبایی‌ها را به روز بی‌پولی‌می‌فروشیم.»

مجیدی در آستانه جدایی از استقلال

■ مدیرعامل باشگاه استقلال از مشخص شدن تکلیف جدایی با ماندن فرهاد مجیدی در جلسه روز آینده خبر داد. به گزارش «فارس»، تیم استقلال امروز در حالی به مصاف نفت تهران می‌رود که شایعاتی پیرامون جدایی فرهاد مجیدی از این تیم پس از پایان بازی امروز شنیده می‌شود.
مجیدی می‌شود مجیدی به دلیل مشکلات شخصی و حضور در کنار فرزندانش قصد دارد راهی امارات شود و فوتبال خود را در این کشور دنبال کند. در همین زمینه، منصور پورحیدری سرپرست تیم استقلال به فارس گفت: از این موضوع اطلاعی ندارم. مجیدی در مدتی که تمرینات تعطیل است این اجازه را گرفته که به امارات برود اما صحبتی برای جدایی از استقلال نکرده است.
علی فتح‌الله‌زاده، مدیرعامل باشگاه استقلال در خصوص گفت‌مجیدی به دلیل شرایط فرزندش خواستار جدایی از استقلال و رفتن به امارات شده و به همین دلیل این موضوع را مطرح کرده است. باید در این خصوص با کادرفنی و پرویز مظلومی صحبت کنیم و پس از جلسه فردا در این‌باره نظر می‌دهیم.

استقلال ۲-نفت تهران صفر آبی‌ها قهر مان نیم‌فصل شدند

■ استقلال با پیروزی مقابل تیم نفت تهران با ۲۶ امتیاز قهرمان نیم‌فصل نخست رقابت‌های لیگ برتر شد. در ادامه برگزاری هفته هفدهم لیگ برتر دیروز استقلال به مصاف نفت تهران رفت که در پایان موفق شد با نتیجه ۲ بر صفر به پیروزی برسد. گل‌های تیم استقلال را آندرانیک تیموریان در دقیقه ۳۲ و حنیف عمران‌زاده در دقیقه ۸۶ وارد دروازه حریف کردند.
استقلال که پیش از این مسابقه ۲۳ امتیاز داشت با شش امتیاز اختلاف نسبت به تیم دوم جدول، قهرمان نیم‌فصل شد و سپاهان با ۳۰ امتیاز و تفاضل گل ۱۱ در رده دوم قرار گرفت. نفت هم با این نتیجه ۳۰ امتیازی باقی ماند، اما به‌دلیل تفاضل کل شش در جایگاه سوم ایستاد.

ریسی‌نژاد: سیف‌الاسلام قذافی مدیرعامل شاهین می‌شود

■ باشگاه‌شاهین بوشهر با رفتن هفتمین مدیرعامل خود همچنان به دنبال گزینه‌ای جدید برای جانشینی دادرگ است. در این میان جالب‌ترین ادعا را در این‌باره، یکی از اعضای هیات موسس شاهین دارد. مهرزاد ریسی‌نژاد عضو هیات موسس باشگاه شاهین در گفت‌وگو با فریاد جوان و در پاسخ به سوالی درخصوص وضعیت انتخاب مدیرعامل برای باشگاه شاهین گفته است: با وضع کنونی احتمالاً سیف‌الاسلام فرزند ارشد قذافی سکندار باشگاه شود.
اینکه منظور او از این جمله عجیب چیست را باید از خودش پرسید.

استقلال ۹۰ و پرسپولیس ۸۰ میلیون جریمه شدند

■ کمیته انضباطی رأی خود را درباره تیم‌های متخلف صادر کرد. به گزارش ایسنا، سایت رسمی فدراسیون، دیدار دو تیم پیروزی تهران و تراکتورساری در حالی روز ۱۱ آذر به میزبانی آزادی برگزار شد که سیاه‌وش کبرپور به داور مسابقه قضاوتی کرد. بر همین اساس کمیته انضباطی پس از بازیکنی متخلف این بازیکن، و وی را به مدت یک جلسه از همراهی تیم محرومه و حضور در مسابقات رسمی محروم و به پرداخت ۳۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم کرد.

جریمه نقدی برای پیروزی و استقلال
دیدار دو تیم پیروزی و استقلال درحالی به میزبانی تهران از سری رقابت‌های جام حذفی برگزار شد که تماشاگران تیم پیروزی اقدام به پرتاب سنگ و سر دادن شعارهای غیراخلاقی نسبت به بازیکنان حریف کردند. بر همین اساس باشگاه پیروزی به پرداخت ۳۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. همچنین به دلیل تخلفات تماشاگران تیم استقلال تهران مبنی بر فحاشی و اهانت به تیم حریف، باشگاه استقلال به پرداخت ۲۵میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. ۲۰میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.

خبر

مذاکره بر سپولیس با دوناودنی و لوپز

■ نسایت باشگاه پرسپولیس از مذاکره با دوناودنی و لوپز تا پایان هفته خبر داد. به گزارش «فارس»، سایت باشگاه پرسپولیس در مطلبی نوشت: «فرانسجی باشگاه پرسپولیس برای جمع‌آوری نظرات هواداران درباره گزینه‌های مربیگری پرسپولیس ادامه دارد. این نظر‌سنجی با واکنش‌های مختلفی روبه‌رو شده است. در این میان، نقدهایی هم مطرح شده که با انتشار این عکس‌ها و مطلب زیر پاسخی ارایه می‌شود. آنچه باعث شد برای اولین بار در تاریخ فوتبال ایران، چنین رویه‌ای در پیش گرفته شود ميثاق مديرعامل باشگاه با هواداران است؛ ميثاقی که براساس آن هوادار به معنای واقعی در صحنه حضور دارند. مديرعامل باشگاه پرسپولیس همچنان بر عهده خود استوار است و هواداران را بار و غمخوار باشگاه می‌داند. شاید به باور بسیاری نباید اما برای باشگاه پرسپولیس نظر هوادانش اهمیت بسیاری دارد. این عکس‌ها برای اولین بار منتشر می‌شود. باشگاه پرسپولیس با مریبان عنوان‌شده در نظرسنجی مذاکره داشته و دارد ضمن اقبال دوناودنی و لوپز نیز در هفته پیش‌رو مذاکراتی را با باشگاه خواهد داشت.»

مجیدی در آستانه جدایی از استقلال

■ مدیرعامل باشگاه استقلال از مشخص شدن تکلیف جدایی با ماندن فرهاد مجیدی در جلسه روز آینده خبر داد. به گزارش «فارس»، تیم استقلال امروز در حالی به مصاف نفت تهران می‌رود که شایعاتی پیرامون جدایی فرهاد مجیدی از این تیم پس از پایان بازی امروز شنیده می‌شود.
مجیدی می‌شود مجیدی به دلیل مشکلات شخصی و حضور در کنار فرزندانش قصد دارد راهی امارات شود و فوتبال خود را در این کشور دنبال کند. در همین زمینه، منصور پورحیدری سرپرست تیم استقلال به فارس گفت: از این موضوع اطلاعی ندارم. مجیدی در مدتی که تمرینات تعطیل است این اجازه را گرفته که به امارات برود اما صحبتی برای جدایی از استقلال نکرده است.
علی فتح‌الله‌زاده، مدیرعامل باشگاه استقلال در خصوص گفت‌مجیدی به دلیل شرایط فرزندش خواستار جدایی از استقلال و رفتن به امارات شده و به همین دلیل این موضوع را مطرح کرده است. باید در این خصوص با کادرفنی و پرویز مظلومی صحبت کنیم و پس از جلسه فردا در این‌باره نظر می‌دهیم.

استقلال ۲-نفت تهران صفر آبی‌ها قهر مان نیم‌فصل شدند

■ استقلال با پیروزی مقابل تیم نفت تهران با ۲۶ امتیاز قهرمان نیم‌فصل نخست رقابت‌های لیگ برتر شد. در ادامه برگزاری هفته هفدهم لیگ برتر دیروز استقلال به مصاف نفت تهران رفت که در پایان موفق شد با نتیجه ۲ بر صفر به پیروزی برسد. گل‌های تیم استقلال را آندرانیک تیموریان در دقیقه ۳۲ و حنیف عمران‌زاده در دقیقه ۸۶ وارد دروازه حریف کردند.
استقلال که پیش از این مسابقه ۲۳ امتیاز داشت با شش امتیاز اختلاف نسبت به تیم دوم جدول، قهرمان نیم‌فصل شد و سپاهان با ۳۰ امتیاز و تفاضل گل ۱۱ در رده دوم قرار گرفت. نفت هم با این نتیجه ۳۰ امتیازی باقی ماند، اما به‌دلیل تفاضل کل شش در جایگاه سوم ایستاد.

ریسی‌نژاد: سیف‌الاسلام قذافی مدیرعامل شاهین می‌شود

■ باشگاه‌شاهین بوشهر با رفتن هفتمین مدیرعامل خود همچنان به دنبال گزینه‌ای جدید برای جانشینی دادرگ است. در این میان جالب‌ترین ادعا را در این‌باره، یکی از اعضای هیات موسس شاهین دارد. مهرزاد ریسی‌نژاد عضو هیات موسس باشگاه شاهین در گفت‌وگو با فریاد جوان و در پاسخ به سوالی درخصوص وضعیت انتخاب مدیرعامل برای باشگاه شاهین گفته است: با وضع کنونی احتمالاً سیف‌الاسلام فرزند ارشد قذافی سکندار باشگاه شود.
اینکه منظور او از این جمله عجیب چیست را باید از خودش پرسید.